

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO Č. 146-OMI/2024

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název:	Město Horní Slavkov	Záměr zveřejněn dne
Sídlo:	Dlouhá 634, 357 31 Horní Slavkov	Smlouva schválena usnesením
IČ:	00259322	126/2/24/30
Statutární zástupce:	Alexandr TEREK, starosta města	Datum zveřejnění smlouvy
Bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s.	Finanční krytí - podpis spr. rozpočtu
Číslo běžného účtu:	27-862175349/0800	126/2/24/30
Kontaktní osoba:	Monika Volfová, vedoucí odboru majetku a investic	Podpis a pečeti osoby za věcnou správnost
Tel:	+420 602 110 499	Zveřejněno na profilu
Email:	monika.volfova@hornislavkov.cz	

Zhotovitel

Název:	HL Bohemia s.r.o.
Sídlo:	Hornova 825, 35731 Horní Slavkov
IČ:	242 37 451
DIČ:	CZ24237451
Statutární zástupce:	Jaroslav LAPEŠ, jednatel
Obchodní rejstřík:	C 28570 vedená u Krajského soudu v Plzni
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s. Sokolov
Číslo běžného účtu:	107-4582840277/0100
Kontaktní osoba:	Jaroslav Lapeš
Tel:	+420 606 627 297
Email:	hlbohemia@email.cz

uzavírají následující Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 146-OMI/2024

na zakázku:

**Nový bezbariérový chodník Horní Slavkov, k. ú. Horní Slavkov,
ul. Ležnická, parc. č. 4080**

ČLÁNEK 1.

PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Objednatel a zhotovitel se dohodli, že na základě změnového listu, dojde z důvodu víceprací ke změně ceny díla.

Původní znění článku 3, bodu 1 dle SoD:

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	777 387,25
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	163 251,32
Celková cena díla včetně DPH	940 638,57

Nové znění článku 3, bodu 1:

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	883 485,29
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	185 531,91
Celková cena díla včetně DPH	1 069 017,2

Z toho vícepráce:

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	106 098,04
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	22 280,59
Celková cena díla včetně DPH	128 378,63

Změnové listy	Celkem ZL	Vícepráce	Méněpráce
ZL 1	106 098,04	134 836,06	28 738,02

ČLÁNEK 2.

OSTATNÍ USTANOVENÍ

2.1 Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají beze změn.

2.2 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech shodných výtiscích s platností originálu, oboustranně podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Objednatel přebírá dvě a zhotovitel dvě takto podepsaná vyhotovení.

2.3 Obě strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani nijak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. svého oprávněného zástupce.

2.4 Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 – Změnový list, rozpočet víceprací, méněprací

za objednatele

V Horním Slavkově dne 29.10.24

**MĚSTO
HORNÍ SLAVKOV
-1-**

Alexandr TEREK
starosta města

za zhotovitele

V Horním Slavkově dne 29.10.24

HL Bohemia s.r.o.
357 31 Horní Slavkov
IČO: 24237451, DIČ: CZ24237451

Jaroslav LAPEŠ
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 59a/2024
Stavba: Ležnická ulice - změnový list 1

KSO:
Místo: Horní Slavkov

CC-CZ:
Datum: 14. 10. 2024

Zadavatel:
Město Horní Slavkov

IČ:
DIČ:
MĚSTO
HORNÍ SLAVKOV

Zhotovitel:
HL Bohemia s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jaroslav Lapeš

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	106 098,04
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	106 098,04	22 280,59
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	128 378,63
------------	---	-----	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

59a/2024

Stavba:

Ležnická ulice - změnový list 1

Místo:

Horní Slavkov

Datum:

14. 10. 2024

Zadavatel:

Město Horní Slavkov

Projektant:

Zhotovitel:

HL Bohemia s.r.o.

Zpracovatel:

Jaroslav Lapeš

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		106 098,04	128 378,63
59a/2024	Ležnická ulice - změnový list 1	106 098,04	128 378,63

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ležnická ulice - změnový list 1

KSO:

Místo: Horní Slavkov

CC-CZ:

Datum: 14. 10. 2024

Zadavatel:

Město Horní Slavkov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

HL Bohemia s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jaroslav Lapeš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			106 098,04
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	106 098,04	21,00%	22 280,59
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			128 378,63
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ležnická ulice - změnový list 1

Místo:

Horní Slavkov

Datum:

14. 10. 2024

Zadavatel:

Město Horní Slavkov

Projektant:

Zhotovitel:

HL Bohemia s.r.o.

Zpracovatel:

Jaroslav Lapeš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

106 098,04

HSV - Práce a dodávky HSV

106 098,04

1 - Zemní práce	56 927,88
4 - Vodorovné konstrukce	4 550,00
5 - Komunikace pozemní	51 363,10
8 - Trubní vedení	14 570,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-28 738,02
997 - Přesun sutě	6 621,80
998 - Přesun hmot	803,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ležnická ulice - změnový list 1

Místo: Horní Slavkov
Zadavatel: Město Horní Slavkov
Zhotovitel: HL Bohemia s.r.o.

Datum: 14. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Jaroslav Lapeš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 106 098,04

D HSV Práce a dodávky HSV 106 098,04

D 1 Zemní práce 56 927,88

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	31,620	78,70	2 488,49
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek		
VV	" napojení na stávající objekty"		
VV	"č.p.502"		
VV	"vchod" 2,52		2,520
VV	"vjezd" 1		1,000
VV	"č.p.503"		
VV	"vchod" 3,6		3,600
VV	"vjezd" 19,6		19,600
VV	"č.p.504"		
VV	"vchod" 3,9		3,900
VV	"vjezd" 1		1,000
VV	"č.p.505"		
VV	"vchod" 0		0,000
VV	"vjezd" 0		0,000
VV	Součet		31,620

2	K	113154513	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š do 0,5 m pl do 500 m2	m2	-55,000	183,00	-10 065,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

PP	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š do 0,5 m pl do 500 m2						
----	---	--	--	--	--	--	--

3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	38,000	73,30	2 785,40
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PP	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých		
VV	"obrubníky pro napojení objektů"		
VV	"č.p.502"	7,2	7,200
VV	"č.p.503"	10	10,000
VV	"č.p.504"	7,6	7,600
VV	"č.p.505"	13,2	13,200
VV	Součet		38,000

4	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	18,519	1 060,00	19 630,14
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

PP	Odkopávky a prokopávky ručně započaté i nezapočaté v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3			
VV	"napojení na stávající objekty"			
VV	"č.p.502"			
VV	"vchod" 2,52*0,3			0,756
VV	"vjezd" 6,75*0,3			2,025
VV	"č.p.503"			
VV	"vchod" 3,6*0,3			1,080
VV	"vjezd" 19,6*0,3			5,880
VV	"č.p.504"			
VV	"vchod" 3,9*0,3			1,170
VV	"vjezd" 5,98*0,3			1,794
VV	"č.p.505"			
VV	"vchod" 4,68*0,3			1,404
VV	"vjezd" 14,7*0,3			4,410
VV	Součet			18,519

5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	18,519	312,00	5 777,93
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3						
----	---	--	--	--	--	--	--

6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	18,519	342,00	6 333,50
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
----	--	--	--	--	--	--	--

7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	18,519	22,00	407,42
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

PP	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru						
----	---	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	181111132	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	110,000	110,00	12 100,00
	PP		Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omítky souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm na svahu přes 1:5 do 1:2				
9	K	181311103	Rozprostření omítky tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	50,000	225,00	11 250,00
	PP		Rozprostření omítky tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně				
	VV		50 "doplnění travnatých ploch		50,000		
	VV		Součet		50,000		
10	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	7,500	650,00	4 875,00
	PP		substrát pro trávníky VL				
	VV		50*0,15 "Přepočtené koeficientem množství		7,500		
	VV		Součet		7,500		
11	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	50,000	24,00	1 200,00
	PP		Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5				
	VV		50 "doplnění travnatých ploch		50,000		
	VV		Součet		50,000		
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,000	145,00	145,00
	PP		osivo směs travní parková				
	VV		50*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	D	4	Vodorovné konstrukce				4 550,00
13	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm pod poklady a mříže	kus	5,000	910,00	4 550,00
	PP		Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklady a mříže, výšky do 100 mm				
	VV		"pod vpusti"				
	VV		2		2,000		
	VV		"pod poklop u stávající šachty"				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		5,000		
	D	5	Komunikace pozemní				51 363,10
14	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	61,730	274,00	16 914,02
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm				
	VV		" napojení na stávající objekty"				
	VV		"č.p.502"				
	VV		"vchod" 2,52		2,520		
	VV		"vjezd" 6,75		6,750		
	VV		"č.p.503"				
	VV		"vchod" 3,6		3,600		
	VV		"vjezd" 19,6		19,600		
	VV		"č.p.504"				
	VV		"vchod" 3,9		3,900		
	VV		"vjezd" 5,98		5,980		
	VV		"č.p.505"				
	VV		"vchod" 4,68		4,680		
	VV		"vjezd" 14,7		14,700		
	VV		Součet		61,730		
15	K	596212222	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny B pl přes 100 do 300 m2	m2	61,730	388,00	23 951,24
	PP		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny B pl přes 100 do 300 m2				
	VV		" napojení na stávající objekty"				
	VV		"č.p.502"				
	VV		"vchod" 2,52		2,520		
	VV		"vjezd" 6,75		6,750		
	VV		"č.p.503"				
	VV		"vchod" 3,6		3,600		
	VV		"vjezd" 19,6		19,600		
	VV		"č.p.504"				
	VV		"vchod" 3,9		3,900		
	VV		"vjezd" 5,98		5,980		
	VV		"č.p.505"				
	VV		"vchod" 4,68		4,680		
	VV		"vjezd" 14,7		14,700		
	VV		Součet		61,730		
16	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	31,620	332,00	10 497,84
	PP		dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní				
	VV		" napojení na stávající objekty"				
	VV		"č.p.502"				
	VV		"vchod" 2,52		2,520		
	VV		"vjezd" 1		1,000		
	VV		"č.p.503"				
	VV		"vchod" 3,6		3,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"vjezd" 19,6		19,600		
VV			"č.p.504"				
VV			"vchod" 3,9		3,900		
VV			"vjezd" 1		1,000		
VV			"č.p.505"				
VV			"vchod" 0		0,000		
VV			"vjezd" 0		0,000		
VV			Součet		31,620		
D	8		Trubní vedení				14 570,00
17	K	894410311	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1200 deska přechodová	kus	2,000	1 750,00	3 500,00
PP			Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska přechodová DN 1200				
18	K	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	3,000	3 690,00	11 070,00
PP			Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-28 738,02
19	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	11,000	349,00	3 839,00
PP			Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého				
VV			121-110		11,000		
20	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	2,626	147,00	386,02
PP			obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm				
VV			37-33,7*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		2,626		
VV			Součet		2,626		
21	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,780	423,00	1 175,94
PP			obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm				
VV			14-11*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		2,780		
VV			Součet		2,780		
22	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	3,394	150,00	509,10
PP			obrubník silniční betonový 1000x150x250mm				
VV			70-65,3*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		3,394		
VV			Součet		3,394		
23	K	916132112	Osazení obruby z betonové přídlažby bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	-102,000	222,00	-22 644,00
PP			Osazení obruby z betonové přídlažby bez boční opěry do lože z betonu prostého				
24	M	59218002	krajník betonový silniční 500x250x100mm	m	-104,040	220,00	-22 888,80
PP			krajník betonový silniční 500x250x100mm				
25	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	38,000	213,00	8 094,00
PP			Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou				
VV			"obrubníky pro napojení objektů"				
VV			"č.p.502" 7,2		7,200		
VV			"č.p.503" 10		10,000		
VV			"č.p.504" 7,6		7,600		
VV			"č.p.505" 13,2		13,200		
VV			Součet		38,000		
26	M	59217012	obrubník zahradní betonový 500x80x250mm	m	38,760	72,00	2 790,72
PP			obrubník zahradní betonový 500x80x250mm				
VV			38*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		38,760		
VV			Součet		38,760		
D	997		Přesun sutě				6 621,80
27	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	15,853	52,40	830,70
PP			Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km				
28	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	301,207	11,70	3 524,12
PP			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů				
VV			15,853*19 "Přepočtené koeficientem množství"		301,207		
VV			Součet		301,207		
29	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	15,853	143,00	2 266,98
PP			Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01				
D	998		Přesun hmot				803,28
30	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	9,991	80,40	803,28
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným				